CONG TY CO PHAN DICH VU - THUONG MAI ATM SPQ
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU - THUONG MAI
ATM SPQ
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ATM SPQ SERVICE - TRADING JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109202678
3. Ngay thanh lap: 29/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 12 Toa nha Licogi 13, S’(A) 164 duong Khuat Duy Tién, Phuong Nhan Chinh,
Quan Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia hang hoa)
2. |Van tai hang hoa duong sét 4912
3. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
4.  |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
5.  |Kho bai va luu gilt hang hoa 5210
6. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong sat 5221
7. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong thuy 5222
8.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng b 5225
9. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén vén tai ‘ 5229
(trir hoat dong dich vu ho trg khac lién quan dén van tai bang
duong hang khong)
10. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
11.  |Xuat ban phan mém, o820
(trr loai nha nudc cam)
12.  [San xuat d6 choi, tro choi 3240
13. [Lap trinh may vi tinh 6201
14. [Xu 1y dir liéu, cho thué va cac hoat ddng lién quan 6311
15.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
16. [Cho thué xe c6 dong co 7710
17.  |Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
18. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
19. |Hoat dong tu yén quén ly 7020(Chinh)
(Khoéng bao gom tu van phap luéat)

6. Von diéu 1¢: 7.900.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 790.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN ATM
LUCKY VIET
NAM

Tang 12, tda nha
Licogi 13, s6 164
duong Khuit Duy
Tién, Phuong
Nhén Chinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha N¢i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

624.100

6.241.000.000

79,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

624.100

6.241.000.000

79,000

0109010694

PO bUC
HUNG

Luong Son, Xa
bong Son, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

39.500

395.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

39.500

395.000.000

5,000

0010870280
49
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3 |[VU THI THOI

Khéi 4, X3 Phu
Lo, Huyén Séc
Son, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

47.400

474.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

47.400

474.000.000

6,000

0371820053
18

4 VU THI
THUONG

T6 2, Phuong
Xuan Hoa, Thanh
phé Phuc Yén,
Tinh Vinh Phic,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

31.600

316.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

31.600

316.000.000

4,000

0371850002
27

5 [BUI THI
HONG

Thon Tuong Son
3, Xa Thach
Tuong, Huyén
Thach Thanh,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

47.400

474.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

47.400

474.000.000

6,000

0383000073
02

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VU THI THOI Gidi tinh:  Nir
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 05/10/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy ching thuc ca nhan: 037182005318

Ngay cap:  26/03/2020 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Khoi 4, Xa Phit Lo, Huyén Séc Son, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: Khoi 4, Xa Phii Lo, Huyén Séc Son, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

* Ho vatén: PO PUC HUNG Gioi tinh: Nam
Chirc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 18/04/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001087028049

Ngay cap:  15/02/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Liong Son, Xa Péng Son, Huyén Chirong My, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Lirong Son, Xa Pong Son, Huyén Chirong My, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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